
UCHWAŁA NR XXIII/148/2026 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2026 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, 8 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 211, art. 212, art. 236 oraz art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn.zm.),  

Rada Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2026 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2026 po dokonanych zmianach wynoszą  

194 441 565,64 zł.  

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2026 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

2.  Wydatki budżetu powiatu na rok 2026 po dokonanych zmianach wynoszą 195 531 845,57 

zł.   

§ 3. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 

1 090 279,93 zł, który zostanie pokryty przychodami z wolnych środków, o których mowa  

w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w wysokości 1 090 279,93 zł.  

2. Przychody budżetu w wysokości 3 646 764 zł, pochodzące z wolnych środków, przeznacza 

się na rozchody na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 

3 646 764 zł. 

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4 737 043,93 zł oraz rozchody budżetu  

w wysokości 3 646 764 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze 

umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 

z załącznikami nr 4 do uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan dotacji celowych dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 



§ 6. Zmienia się plan dochodów rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych, 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Marcin Gągolewski 



Uzasadnienie do UCHWAŁY NR XXIII/148/2026 z dnia 22 stycznia 2026 r. 

Po podjęciu przedmiotowej uchwały plan dochodów zwiększył się o kwotę 4 692,08 zł, a plan 

wydatków zwiększył się o kwotę 947 706,57 zł. Ogółem po zmianach plan dochodów wynosi 

194 441 565,64 zł, a plan wydatków 195 531 845,57 zł. W wyniku zmian deficyt budżetu 

zwiększył się o kwotę 943 014,49 zł i wynosi 1 090 279,93 zł. Deficyt zostanie pokryty 

przychodami z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy  

z rozliczenia 2024 roku. 

Dochody 

W dziale 855 o kwotę 4 692,08 zł z tytuł zwrotu niewykorzystanej dotacji przez Europejską 

Fundację na rzecz osób Potrzebujących, które otrzymała środki od Powiatu Nowodworskiego 

na dodatki motywacyjne na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego. 

Wydatki  

W dziale 600 rozdział 60014 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 275 000 zł, w tym: 

- 50 000 zł na dotację dla Gminy Zakroczym w przedmiocie zimowego utrzymania chodników 

i ścieżek pieszo -rowerowych przy ulicach: Modlińska, Utrata, Gałachy, Warszawska, 

Koźmińskiego, Doranta w mieście Zakroczym i w miejscowości Swobodnia gm. Zakroczym, 

- 1 225 000 zł na zimowe utrzymanie dróg powiatowych w związku z potrzebą podpisania 

umów uzupełniających w celu utrzymania zimowego dróg. 

W dziale 750 rozdział 75020 zwiększa się plan wydatków o kwotę 30 000 zł  

z przeznaczeniem na wywóz nieczystości stałych w związku ze znaczną podwyżką cen na 

usługę wywozu śmieci. 

W dziale 757 rozdział 75704 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 999 999,96 zł w związku 

ze z rezygnacją zabezpieczenia poręczenia bankowego dla NCM w Nowym Dworze 

Mazowieckim. 

W dziale 801  

rozdział 80115 zwiększa się plan wydatków o kwotę 7 380 zł z przeznaczeniem na wykonanie 

pilnych prac związanych z wymianą uchwytów mocujących grzejniki w hali sportowej  

w Zespole Szkół Zawodowych w Nasielsku. 

rozdział 80195 zwiększa się plan wydatków o kwotę 73 245,45 zł na realizację projektu 

Erazmus+ „Uczę lokalnie, współpracuję globalnie” o numerze 2025-1-PL01-KA122-SCH-

000341286 przez LO w Nowym Dworze Mazowieckim. 



W dziale 851  

rozdział 85111 zwiększa się plan wydatków o kwotę 327 389 zł na zabezpieczenie promes dla 

Nowodworskiego Centrum Medycznego na: 

- Inwestycję „Rozwój i modernizacja infrastruktury centrów opieki wysokospecjalistycznej 

i innych podmiotów leczniczych” (147 433 zł), 

- Inwestycję D1.1.1 „Rozwój i modernizacja infrastruktury centrów opieki 

wysokospecjalistycznej i innych podmiotów leczniczych” (179 955,40 zł) (nabór 

konkurencyjny). 

rozdział 85195 zwiększa się plan wydatków o kwotę 150 000 zł z na wykonanie audytu 

w Nowodworskim Centrum Medycznym w celu oceny działalności placówki, zapewnienia 

efektywności oraz poprawy jakości świadczonych usług.  

W dziale 854 rozdział 85395 zwiększa się plan wydatków o kwotę 30 000 zł na wykonanie 

audytu w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w celu oceny działalności placówki, 

zapewnienia efektywności oraz poprawy jakości świadczonych usług.  

W dziale 855 rozdział 85510 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 692,08 zł  

z przeznaczeniem zwrot do Wojewody Mazowieckiego niewykorzystanych środków na 

dodatki motywacyjne przyznane powiatowi na 2025 rok. 

W dziale 921 rozdział 92605 zwiększa się plan wydatków o kwotę 50 000 zł, na zwiększenie 

dotacji w 2026 roku, na prowadzenie biblioteki powiatowej przez Miasto Nowy Dwór 

Mazowiecki. 

Przesuwa się środki w kwocie 30 000 zł z działu 926 rozdział 92695 do działu 926 rozdział 

92605 na zadania w zakresie kultury fizycznej.  

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Marcin Gągolewski 



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

855 0,00

2950 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2026 ROK

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 692,08 4 692,08

4 5 7 8

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Rodzina 3 907 500,00 4 692,08 3 912 192,08

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 33 499 978,56 0,00 33 499 978,56

bieżące razem: 160 936 895,00 4 692,08 160 941 587,08

20 982 500,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

20 982 500,96 0,00 20 982 500,96

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 194 436 873,56 4 692,08 194 441 565,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

20 982 500,96 0,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Budżetowej na rok 2025
Nr XXIII/148/2026
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 22 stycznia 2026 r.

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Marcin Gągolewski



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

65 027 562,44 9 573 514,44 9 120 514,44 0,00 9 120 514,44 453 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 454 048,00 55 454 048,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 275 000,00 1 275 000,00 1 225 000,00 0,00 1 225 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 302 562,44 10 848 514,44 10 345 514,44 0,00 10 345 514,44 503 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 454 048,00 55 454 048,00 0,00 0,00

64 094 622,44 8 640 574,44 8 187 574,44 0,00 8 187 574,44 453 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 454 048,00 55 454 048,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 275 000,00 1 275 000,00 1 225 000,00 0,00 1 225 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 369 622,44 9 915 574,44 9 412 574,44 0,00 9 412 574,44 503 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 454 048,00 55 454 048,00 0,00 0,00

25 085 600,56 23 893 956,06 23 080 817,06 16 752 844,00 6 327 973,06 0,00 642 061,00 171 078,00 0,00 0,00 1 191 644,50 1 191 644,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 115 600,56 23 923 956,06 23 110 817,06 16 752 844,00 6 357 973,06 0,00 642 061,00 171 078,00 0,00 0,00 1 191 644,50 1 191 644,50 0,00 0,00

19 532 589,00 19 327 589,00 19 311 391,00 16 008 052,00 3 303 339,00 0,00 16 198,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 562 589,00 19 357 589,00 19 341 391,00 16 008 052,00 3 333 339,00 0,00 16 198,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

1 633 241,96 1 633 241,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999 999,96 633 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-999 999,96 -999 999,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -999 999,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633 242,00 633 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00

999 999,96 999 999,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999 999,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-999 999,96 -999 999,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -999 999,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 329 580,99 38 603 776,31 37 555 751,00 33 997 769,00 3 557 982,00 544 400,00 94 722,00 408 903,31 0,00 0,00 7 725 804,68 7 725 804,68 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 625,45 80 625,45 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 73 245,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 410 206,44 38 684 401,76 37 563 131,00 33 997 769,00 3 565 362,00 544 400,00 94 722,00 482 148,76 0,00 0,00 7 725 804,68 7 725 804,68 0,00 0,00

11 525 188,00 11 525 188,00 11 514 938,00 10 112 743,00 1 402 195,00 0,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 532 568,00 11 532 568,00 11 522 318,00 10 112 743,00 1 409 575,00 0,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 293 180,31 960 805,31 484 925,00 235 546,00 249 379,00 0,00 66 977,00 408 903,31 0,00 0,00 6 332 375,00 6 332 375,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 245,45 73 245,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 245,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 366 425,76 1 034 050,76 484 925,00 235 546,00 249 379,00 0,00 66 977,00 482 148,76 0,00 0,00 6 332 375,00 6 332 375,00 0,00 0,00

1 764 000,00 84 000,00 84 000,00 12 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680 000,00 1 680 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 389,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 389,00 327 389,00 0,00 0,00

2 241 389,00 234 000,00 234 000,00 12 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 007 389,00 2 007 389,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń 

i gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 805 594,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 41 178 675,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 805 594,00

600 Transport i łączność

po zmianach 41 178 675,00

przed zmianą 41 178 675,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 41 178 675,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2026 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Załącznik Nr 2
do Uchwały Budżetowej na rok 2025
Nr XXIII/148/2026
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 22 stycznia 2026 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680 000,00 1 680 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 389,00 327 389,00 0,00 0,00

2 007 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 007 389,00 2 007 389,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 635 081,00 4 635 081,00 4 148 334,00 3 809 764,00 338 570,00 456 500,00 30 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 665 081,00 4 665 081,00 4 178 334,00 3 809 764,00 368 570,00 456 500,00 30 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 816,00 22 816,00 15 469,00 0,00 15 469,00 0,00 7 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 816,00 52 816,00 45 469,00 0,00 45 469,00 0,00 7 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 441 916,00 9 441 916,00 2 096 416,00 1 053 026,00 1 043 390,00 4 052 600,00 3 292 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 692,08 4 692,08 4 692,08 0,00 4 692,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 446 608,08 9 446 608,08 2 101 108,08 1 053 026,00 1 048 082,08 4 052 600,00 3 292 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 875 500,00 4 875 500,00 220 000,00 0,00 220 000,00 4 052 600,00 602 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 692,08 4 692,08 4 692,08 0,00 4 692,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 880 192,08 4 880 192,08 224 692,08 0,00 224 692,08 4 052 600,00 602 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 445,00 139 445,00 39 445,00 15 445,00 24 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 445,00 139 445,00 39 445,00 15 445,00 24 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 445,00 39 445,00 39 445,00 15 445,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 445,00 69 445,00 39 445,00 15 445,00 24 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 584 139,00 124 973 575,77 110 234 863,50 82 081 280,00 28 153 583,50 8 236 943,00 4 288 546,00 579 981,31 999 999,96 633 242,00 69 610 563,23 69 610 563,23 0,00 0,00

-1 029 999,96 -1 029 999,96 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 -999 999,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 977 706,53 1 650 317,53 1 447 072,08 0,00 1 447 072,08 130 000,00 0,00 73 245,45 0,00 0,00 327 389,00 327 389,00 0,00 0,00

195 531 845,57 125 593 893,34 111 681 935,58 82 081 280,00 29 600 655,58 8 336 943,00 4 288 546,00 653 226,76 0,00 633 242,00 69 937 952,23 69 937 952,23 0,00 0,00

przed zmianą 41 984 269,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 41 984 269,00

przed zmianą 0,00

0,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

85111 Szpitale ogólne

po zmianach 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Marcin Gągolewski



w złotych 

1 2

Dochody 194 441 565,64

Wydatki 195 531 845,57

Wynik budżetu -1 090 279,93

Przychody budżetu 4 737 043,93

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
4 737 043,93

Rozchody budżetu 3 646 764,00

Spłaty kredytów 3 646 764,00

Przychody i rozchody budżetu 

Treść Plan 

Załącznik Nr 3
do Uchwały Budżetowej na rok 2026
Nr XXIII/148/2026
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 22 stycznia 2026 r.

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Marcin Gągolewski



w złotych

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 503 000,00 503 000,00 0,00 x

60014 Drogi publiczne powiatowe 503 000,00 503 000,00 0,00 x

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

503 000,00 503 000,00 0,00

Porozumienia na bieżące 

utrzymanie dróg 

powiatowych: Gmina Nowy 

Dwór Maz. - 48.000zł; Gmina 

Zakroczym - 70.000zł; Gmina 

Nasielsk - 25.000zł; Gmina 

Pomiechówek - 10.000 zł; 

Porozumienie na zimowe 

utrzymanie dróg 

powiatowych: Gmina Leoncin - 

350.000zł

801 Oświata i wychowanie 102 400,00 102 400,00 0,00 x

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 102 400,00 102 400,00 0,00 x

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

102 400,00 102 400,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

przeprowadzenia kursów 

wielozawodowych dla uczniów 

szkół branżowych

852 Pomoc społeczna 12 000,00 12 000,00 0,00 x

85203 Ośrodki wsparcia 12 000,00 12 000,00 0,00 x

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

12 000,00 12 000,00 0,00

Porozumienie w sprawie 

ponoszenia kosztów 

prowadzenia domu dla matek 

z małoletnimi dziećmi i kobiet 

w ciąży

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
150 000,00 150 000,00 0,00 x

92116 Biblioteki 150 000,00 150 000,00 0,00 x

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

150 000,00 150 000,00 0,00

Porozumienie w sprawie 

przekazania gminie 

prowadzenia biblioteki 

powiatowej.

767 400,00 767 400,00 0,00 xOgółem

Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Nazwa zadania

Wydatki

ogółem

z tego:
Zakres porozumienia 

lub umowy

Załącznik Nr 4
do Uchwały Budżetowej na rok 2026
Nr XXIII/148/2026
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 22 stycznia 2026 r.

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Marcin Gągolewski



w złotych 

1 2 4

2 028 089,00

010 01008 20 700,00

851 85111 300 000,00

851 85111 1 380 000,00

851 85111 179 956,00

851 85111 147 433,00

7 398 668,00

010 01008 20 000,00

755 75515 144 626,00

852 85203 1 731 442,00

3

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

Jednostki zaliczane do 

sektora finansów 

publicznych

Nazwa zadania

Dotacja dla Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 

na realizację inwestycji pn."Rozbudowa prawego wału 

przeciwpowodziowego rzeki Wisły na odcinku Jabłonna - Nowy 

Dwór Mazowiecki

Dotacja dla Nowodworskiego Centrum Medycznego na zakup 

karetki typu C na potrzeby Ratownictwa Medycznego

Dotacja dla Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym 

Dworze Mazowieckim z przeznaczeniem na realizację inwestycji 

D1.1.2 "Przyspieszenie procesów transformacji cyfrowej ochrony 

zdrowia poprzez dalszy rozwój usług cyfrowych w ochronie zdrowia" 

będącej elementem komponentu D "Efektywność, dostępność i 

jakość systemu ochrony zdrowia", nabór nr KPOD.07.03-IP.10-

001/25

Jednostki nie zaliczane 

do sektora finansów 

publicznych

Nazwa zadania

Dotacje celowe dla Spółek Wodnych działających na terenie 

powiatu nowodworskiego

Dotacja celowa na bezpłatną pomoc prawną

Dotacja na prowadzenie ośrodka wsparcia

Dotacja dla Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym 

Dworze Mazowieckim z przeznaczeniem na realizację inwestycji 

D1.1.1 "Rozwój i modernizacja infrastruktury centrów opieki 

wysokospecjalistycznej i innych podmiotów leczniczych" (nabór 

konkurencyjny) Tytuł projektu: "Poprawa jakości diagnostyki i 

leczenia kardiologicznego w ramach Krajowej Sieci Kardiologicznej 

poprzez doposażenie Przychodni Specjalistycznej Nowodworskiego 

Centrum Medycznego przy ul. Paderewskiego 7 w Nowym Dworze 

Mazowieckim"

Dotacja dla Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym 

Dworze Mazowieckim z przeznaczeniem na realizację inwestycji 

D1.1.1 "Rozwój i modernizacja infrastruktury centrów opieki 

wysokospecjalistycznej i innych podmiotów leczniczych" (nabór 

konkurencyjny). Tytuł projektu: "Rozwój i modernizacja 

infrastruktury kardiologicznej Nowodworskiego Centrum 

Medycznego - ośrodka pierwszego poziomu zabezpieczenia opieki 

kardiologicznej Krajowej Sieci Kardiologicznej, poprzez zakup 

specjalistycznego sprzętu diagnostyczno-monitorującego"

Załącznik Nr 5
do Uchwały Budżetowej na rok 2026
Nr XXIII/148/2026
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 22 stycznia 2026 r.



855 85510 4 052 600,00

921 92195 200 000,00

921 92195 1 150 000,00

926 92605 30 000,00

926 92695 70 000,00

9 426 757,00

Remont pokrycia dachowego w parafii św. Wojciecha w Nasielsku

Prowadzenie placówek opiekuńczo - wychowawczych typu 

rodzinnego

Dotacja na pozostałe zadania w zakresie kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego

Dotacja na zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Dotacja na zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Razem

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Marcin Gągolewski



w złotych 

1 2 3

Zespół Placówek Edukacyjnych 49,75 9 691,00 9 740,75 0,00

Liceum Ogólnokształcące w Nowym Dworze 

Mazowieckim
251,58 13 570,00 13 821,58 0,00

Zespół Szkół Zawodowych w Nasielsku 461,16 14 653,00 15 114,16 0,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 0,00 1 005,00 1 005,00 0,00

Zespół Szkół Zawodowych nr 1 w Nowym Dworze 

Maz.
290,19 47 442,00 47 732,19 0,00

Liceum Ogólnokształcące w Nasielsku 713,48 1 714,00 2 427,48 0,00

1 766,16 88 075,00 89 841,16 0,00

             Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych

Stan środków 

pieniężnych na 

koniec okresu

Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której 

utworzono rachunek dochodów
Dochody Wydatki

Stan środków 

pieniężnych na 

początek okresu

Załącznik Nr 6
do Uchwały Budżetowej na rok 2026
Nr XXIII/148/2026
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 22 stycznia 2026 r.

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Marcin Gągolewski


